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Sinä olet 
vapaa.  

Rentona   
rippikouluun.

RIPPIKOULU – ELÄMÄÄ VARTEN

Rippikoulu on seikkailu, jonka voi kokea vain kerran. 
Siellä on tilaisuus pohtia yhdessä muiden kanssa elämän 
suuria kysymyksiä: Mikä on elämässä tärkeää?  
Minkälainen on suhteeni Jumalaan?
Rippikoulussa opiskellaan kristinuskon keskeisimmät 
asiat. Opiskelu on yhdessä tekemistä ja kokemista,  
keskusteluja ja oivaltamista. Riparilla myös pelataan  
ja leikitään, ollaan rennosti ja pidetään hauskaa.  
Musiikki kuuluu tärkeänä osana rippikouluun.
Riparimuistot ja -tunnelmat elävät pitkään mielissä.  
Tule sinäkin hankkimaan omasi!

KENELLE RIPPIKOULU ON TARKOITETTU?

Rippikouluun ovat tervetulleita kaikki nuoret ja 
vanhemmatkin, jotka täyttävät ensi vuonna vähin-
tään 15 vuotta. 
Yleensä rippikoulu käydään sinä vuonna, kun täyte-
tään 15 vuotta. Vuonna 2017 rippikouluikäisiä ovat 
siis vuonna 2002 syntyneet nuoret. Jos olet mennyt 
kuusivuotiaana kouluun, voit anoa mahdollisuutta 
käydä rippikoulu 14-vuotiaana samaan aikaan luok-
kakavereittesi kanssa. Yhtä hyvin voit käydä riparin 
myöhemminkin.
Voit tulla rippikouluun, vaikka et kuuluisi kirkkoon. 
Konfirmaatioon osallistuminen edellyttää kuitenkin 
kirkkoon kuulumista. Kirkon jäseneksi tullaan kas-
teessa. Jos sinua ei ole aiemmin kastettu, se voidaan 
tehdä rippikoulun aikana.
Rippikoulu on vuodesta ja vuosikymmenestä toiseen 
hyvin suosittu. Suomalaisista 15-vuotiaista nuorista 
rippikoulun käy vuosittain noin 84 %, oululaisista 
noin 89 %.

JOKAINEN ON HYVÄ

Rippikoulussa jokainen saa olla juuri sellainen kuin 
on. Kaikki ovat samalla viivalla, tasavertaisia, ja 
jokainen huomioidaan yksilönä. Ketään ei kiusata 
tai jätetä syrjään.
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En ole   
yksin.

Mitä   
elämä on?

Rippikoulu on ainutkertainen ja tärkeä jakso elämässä. Siellä 
on mahdollisuus pysähtyä pohtimaan ja ihmettelemään mitä 
tahansa elämään ja kasvamiseen liittyvää asiaa – uskonasioita, 
ihmissuhteita, seksuaalisuutta, omaa identiteettiä. Rippikou-
lun aikana voit päästä lähemmäs vastausta kysymykseen: 
kuka minä olen?

MIKÄ ON KONFIRMAATIO?

Rippikoulu huipentuu konfirmaatioon. Konfirmaatiossa 
tunnustat itse kristillisen uskon, johon sinut on kastettu. 
Kasteessasi vanhemmat ja kummit lausuivat uskontunnuksen 
puolestasi, nyt olet itse pääosassa. Jonain päivänä on ehkä  
sinun vuorosi kummina lausua sama tunnustus uuden  
kirkon jäsenen puolesta.
Konfirmaatio antaa oikeuden toimia kummina, osallistua  
itsenäisesti ehtoolliselle, äänestää seurakuntavaaleissa 
16-vuotiaana ja asettua 18-vuotiaana ehdokkaaksi.  
Rippikoulu antaa myös oikeuden kirkolliseen vihkimiseen.

ERILAISIA RIPAREITA

Oulun seurakunnissa on tarjolla monenlaisia rippi-
kouluvaihtoehtoja. Kiinnostaako sinua talvinen reip-
pailu, kesäinen leirielämä, luonnossa vaeltaminen 
tai ympäristötaide? Vai käytkö riparin mieluummin 
päiväkouluna?
Kaikissa vaihtoehdoissa kokonaiskesto on yhteensä 
noin puoli vuotta, sisältäen 80 oppituntia. Leiri-  
tai päiväkoulujakson lisäksi rippikouluun sisältyy  
kokoontumisia iltaisin ja viikonloppuisin sekä  
tutustumista seurakunnan toimintaan. 
Kaikki rippikoulukokoontumiset ja -leirit ovat  
savuttomia, päihteettömiä ja energiajuomattomia.
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Tunteet   
sallittu.

1. Leiririppikoulut. Leirijaksot pidetään leiri- 
keskuksissa.

2. Syysrippikoulu (Haukiputaan seurakunnassa). 
Leirijakso pidetään koulujen syyslomalla. Osa  
syysripareista toteutetaan päivärippikouluna. 

3. Talvirippikoulu (useimmissa seurakunnissa). 
Leirijakso pidetään leirikeskuksessa koulujen joulu- 
tai talvilomalla. Leirijakson aikana on mahdollisuus 
lasketella ja hiihtää (ei Haukiputaan ja Kiimingin 
seurakunnan järjestämissä). Mahdolliset laskettelu-
liput eivät sisälly hintaan.

4. Päivärippikoulu (useimmissa seurakunnissa). 
Päivärippikouluviikolla kokoonnutaan päivisin ja 
yöt nukutaan kotona. 

5. Iltarippikoulu (Tuiran seurakunnassa) kokoon-
tuu talven aikana arki-iltaisin ja kahtena viikon- 
loppuna. Kokoontumisia on noin 2–3 kertaa kuussa. 
Opetus koostuu toiminnallisista kokoontumisista ja 
yhdessä tekemisestä. 

6. Vaellusrippikoulu (Karjasillan seurakunnassa). 
Leirijakson alkupuolella tehdään vaellus Hetasta 
Vuontispirtille. Leirin loppujakso pidetään Vuontis-
pirtillä. Vaelluksella yövytään pikkuteltoissa. 

7. Ekorippikoulu (Tuiran seurakunnassa).  
Ekorippikoulussa opetellaan luonnon ja elämän 
kunnioittamista, kootaan kymmenen vihreää käskyä 
ja tehdään luontoharjoituksia.

8. Partiorippikoulu (Tuiran seurakunnassa, hiippa-
kunnallinen) on tarkoitettu kaikille retkeilystä kiin-
nostuneille. Kesän leirijaksolla majoitutaan teltoissa 
Rokuan leirikeskuksen maastossa. Partiorippikou-
luun voi ilmoittautua, vaikka ei olisi partiolainen. 
Lisätietoja: Sanna Parkkinen, p. 040 574 7116.

9. Ulkomaan leiririppikoulu (Karjasillan ja Tuiran 
seurakunnissa). Leirijakso pidetään ulkomailla. 

10. Kehitysvammaisten rippikoulu. Lisätietoja ja 
ilmoittautumiset 28.9. alkaen: kehitysvammaistyön 
pastori Elina Hyvönen p. 040 579 7805.

11. Pienryhmärippikoulu on tarkoitettu erilaisissa 
tilanteissa enemmän tukea tarvitseville nuorille,  
kuten pienluokkien ja erityiskoulujen oppilail-
le. Pienryhmärippikoulu 1 toteutetaan päivä- ja 
iltarippikouluna tammi-maaliskuussa. Pienryhmä-
rippikoulu 2 toteutetaan päiväkouluna kesäkuussa. 
Ryhmiin otetaan max. 8 nuorta ilmoittautumis- 
järjestyksessä. Lisätietoja ja ilmoittautumiset:  
erityisnuorisotyöntekijä Anja Saukkomaa,  
p. 040 574 7119.

12. Muualla rippikoulun käyvien ryhmät  
kokoontuvat myös kotiseurakunnittain muutaman 
kerran kevään aikana. 

RIPPIKOULUVAIHTOEHDOT 2017 NÄIN ILMOITTAUDUT RIPPIKOULUUN

Rippikouluun ilmoittaudutaan Oulun seurakuntien verkko- 
sivuilla. Ilmoittautuminen on avoinna perjantaista keskiviikkoon  
9.9. klo 9 – 14.9. klo 21 osoitteessa  
www.oulunseurakunnat.fi/rippikoulu. 
Tutustu rippikouluvaihtoehtoihin vanhempiesi kanssa. Valitse 
neljä itsellesi sopivaa vaihtoehtoa, joista vähintään kaksi on oman 
seurakunnan järjestämää rippikoulua. Huomioi, että kaikki eivät 
pääse ensimmäiseen vaihtoehtoon, joten kaikki vaihtoehdot kan-
nattaa valita huolellisesti. 
Jokainen pääsee halutessaan oman seurakunnan järjestämään 
rippikouluun. Toisen seurakunnan järjestämään rippikouluun 
pääsemistä ei voida etukäteen varmuudella luvata. 
Ilmoittautumisen yhteydessä saat kaverikoodin, jonka voit antaa 
yhdelle kaverille. Antamallasi koodilla kaveri voi ilmoittautua 
samaan rippikouluryhmään. 
Ilmoittautumisessa ei nopeus ratkaise. Kaikki tiedot käsitellään 
yhtä aikaa ilmoittautumisajan päätyttyä. 
Rippikouluun ilmoittautuneille lähetetään viikolla 40 kirje, jossa 
kerrotaan rippikouluryhmäsi, rippikoulun vetäjät ja tietoa  
ryhmän ensimmäisestä kokoontumisesta. 
Jos osallistut jonkin järjestön järjestämään rippikouluun,  
ilmoittaudu kotiseurakuntasi muualle menevien ryhmään. Valitse 
kotiseurakuntasi linkki: järjestöjen rippikoulun käyvien ilmoittau-
tuminen.
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Rippikoulu – 
sinulle.  

www.oulunseurakunnat.fi/rippikoulu    ripari.fi    #ripari2017

Rippikouluvastaavat Oulun seurakunnissa:
Haukiputaan seurakunta: Elisa Manninen, elisa.manninen@evl.fi
Karjasillan seurakunta: Heikki Karppinen, rippikoulu.karjasilta@evl.fi
Kiimingin seurakunta: Aulikki Rinta-Säntti, aulikki.rinta-santti@evl.fi
Oulujoen seurakunta: Terttu Laaksonen, rippikoulu.oulujoki@evl.fi
Oulunsalon seurakunta: Sanna Korhonen, rippikoulu.oulunsalo@evl.fi
Tuiran seurakunta: Anna-Leena Häkkinen, rippikoulu.tuira@evl.fi
Tuomiokirkkoseurakunta: Ari-Pekka Metso, ari-pekka.metso@evl.fi
Rippikoulutyön sihteeri: Arja Taskila, arja.taskila@evl.fi

OTA MEIHIN YHTEYTTÄ!


